

TEDA TA Çİ STATÜSÜNDE ÇALI AN ÜYELER M Z ÇİN TALEPLER M Z LG İLER NE İLETİLDİ

TEDA Genel Müdürlü ü Ba lı Ortaklıklarında 4857 sayılı Yasası'na tabii Geçici ç i Mühendis (Belirli Süreli Hizmet Akdi imzalamı personel) olarak çalı an üyemiz i ç i mühendislerin sorunları TMMOB tarafından de erlendirilerek, a a ıdaki görü ler ilgili yerlere iletilmi tir. TMMOB Yönetim Kurulu Ba kanı Mehmet So ancı, üyelerimiz adına TMMOB'nin taleplerini içeren istemleri Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı ile Özelle tirme dairesi yetkililerine iletmi. Daha önce EMO Yönetim Kurulu da TEDA Genel Müdürlü ü'ne konuya ili kin görü lerini iletmi ti. Ayrıca i yerindeki yetkili sendika ile bu üyelerimiz durumlarına ili kin görü meler devam ediyor.

TMMOB Yönetim Kurulu Ba kanı Mehmet So ancı'dan Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı ve Özelle tirme dairesi yetkililerine

Geçici ç i Mühendislerin Sorunları Hakkında Kısa Bilgi:

TEDA tarafından, KPSS veya D S sınavlarını kazanmı olmak artı ile de i ik illerde Geçici ç i (Belirli Süreli Hizmet Akdi imzalamı personel) olarak çalı tırılmak üzere 50 Mühendis, 50 dari Memur ve 500 Teknisyeni kapsayan personel alımı ilanı, 2003 Yılı Ekim Ayı'nda ve ç i Bulma Kurumu'na verilmi tir. e alınan personel ile 10 Kasım 2003 tarihinde yapılan Sözle melerin biti süresi 31 Aralık 2003 tarihi olarak belirlenmi olup, bu sözle mede "geçici" statüsünün yer almasına kar ın, personelin "Hangi süre ile i ten çıkartılacakları" konusu yer almamı tir. Dolayısıyla, ya anan belirsizlik etkin çalı mayı engellemektedir.

2004 yılı içerisinde TEDA tarafından yine aynı statüyle personel alımı yapılmı olup; Teknisyen ve dari Memur olarak alınan personel ile "geçici i ç i statüsü"nde sözleş me yapılırken, Mühendis olarak alınan personel ile "daimi i ç i statüsü"nde (belirsiz süreli) sözleş me yapılmı tir. Geçici i ç i mühendis statüsündeki personelin ücret artı oranları ve ödenme zamanları konusunda sorunlar ya anmaktadır. Bu kapsamdaki personelin 2004 yılı Ocak ayı maa larında bir artı sa lanmamı , bordrolara Temmuz ayı ücret artı ları yansıtılmı tir. 2005 yılı ücret artı ı 01 Ocak 2005 tarihi itibariyle tüm kamu personeline uygulanmasına kar ın, henüz bu kapsamdaki personelin maa larına yansıtılmamı tir.

01 Ocak 2004 tarihi itibariyle yapılan yeni sözleş mede, 11 ay süreyle uzatma vizesi TEDA Genel Müdürlü ü tarafından ba lı ortaklıklara bildirilmi , sözleş meye 11 ay çalı tırılıp, 1 ay süre ile zorunlu ücretsiz izin kullandırılaca ına yönelik bir madde eklenmi tir. 2004 yılı içerisinde tüm 4857 sayılı Yasa ile çalı an belirli süreli hizmet akdi ile çalı an (geçici i ç i) üyelerimiz zorunlu ücretsiz izinlerini kullanmı durumda olup, halen kurum personeli olarak çalı maktadırlar. Bazı i letmelerde, Müdür ve Müdür Yardımcıları haricinde, çalı an tek Mühendis bu kapsamdaki üyelerimizdir. Dolayısıyla, 3-4 Mühendisin sorumlulu unu alan ve yürütmesi gereken i leri tek mühendis olarak yapmaya çalı an bu mühendislerin 1 ay süre ile i ten çıkartılmaları, sorumlulu unu aldı ı i lerden 1 ay koparılarak i ve i ç i hakimiyeti açısından yetkinliklerini azaltmaktadır. Bu

durum, üyelerimize ba lı çalı an personelin mühendislere bakı açısını, saygısını olumsuz yönde etkilemektedir.

Üyemiz ç i Mühendisler Adına stemlerimiz:

- 1) Öncelikle yasalarda belirtilen haklarını istemekteyiz.
- 2) Üyemiz i ç i mühendisler TES- Sendikasına 18 ubat 2005 tarihinde kayıt yaptırmı olup 2005 yılı T S toplu sözleş mesinde kapsam dı ı protokolüne sadece dahil olmalarını de il, bizzat müdahil olmalarını istiyoruz.
- 3) Ücret adaletsizli inin ve dengesizli inin giderilmesini istiyoruz. (Bu kapsamda; i e ba lama ve ücret dereceleri, i çinin ö renim durumuna ve fiili i hayatına göre belirlenmelidir. leri düzeyde teorik ve uygulamalı teknik bilgi ve ihtisası gerektiren i lerde ve bilfiil kendi ihtisas dalında çalı an i çilerin; yani en az 4 yıl e itim süreli ve devam mecburiyeti olan fakülte mezunu Mühendislerin ücretleri ayrıca belirlenmelidir. yerinde çalı ırken bu diplomayı alan ve kendi ihtisas dalında çalı an i çiler de bu maddeye itibak ettirilmelidir.)
- 4) Üyemiz i ç i mühendislerin idari görevlere gelebilmesini istiyoruz. (Bu kapsamda; i yerinde bilfiil çalı makla beraber, gere inde ve i yerinin özelli ine göre, i lerin teknik ve idari yönden yürütülmesi ve i ç i gruplarının idaresi amacı ile i çiler arasında tahsil, liyakat, idarecilik niteli i ve kıdemi dikkate alınarak üyemiz i ç i mühendisler, Teknik eflik ve Ba Mühendislik vb. idari görevleri yapabilmelidir.)
- 5) TEDA Genel Müdürlü ü bünyesindeki Ba lı Ortaklıklarda çalı an üyemiz i ç i mühendislere farklı uygulamalar yapılmamasını istiyoruz.
- 6) Üyemiz i ç i mühendislerin "Kimlik" sorununun giderilmesini istiyoruz. (Ücret konusu gündeme geldi inde memur statüsündeki mühendis meslekta larımız ile i ç i mühendis arkada larımız kıyaslanmakta; tayin, seminer, dil kursları, yurtçi-yurtdı ı vs. de i ik talepleri için ise, "i ç i" oldukları ve memur meslekta larımızın böyle bir uygulamadan rahatsızlık duyaca ı söylenerek istekleri geri çevrilmektedir.

B ZDEN HABERLER... B ZDEN HABERLER... B ZDEN HABERLER...

Öte yandan, i ç i statüsündeki teknik eleman ile di er i ç iler arasındaki ücret ve hiyerar i ili kisi; memur statüsündeki teknik eleman ile memur statüsündeki di er kamu çalı anları arasındaki ücret ve hiyerar i ili kisi baz alınarak düzenlenmelidir.)

7) 4857 sayılı Kanunu'nun 11. ve 12. maddeleri; Belirli ve Belirsiz Sözle mesi'nin tanımının ayrımını ve dönü ümünü anlatmaktadır. İlgili maddelerin incelenerek, bu kapsamdaki üyemiz i ç i mühendislerin durumlarının hukuki çerçevede açıklık kazanmasını istiyoruz.

8) Hukuk çerçevesinde üyemiz i ç i mühendislerin yasal haklarının kesin ve net bir ekilde belirlenmesini, özlük haklarının ve yetkilerinin tanımlanmasını istiyoruz.

Yasası kapsamında görev yapan mühendislerin üstlendikleri ve ifa ettikleri görev kar ısında hak ve yetkilerinin açık ekilde düzenlenmesi ve tüm haklarının yasal güvenceye kavu turulması "sosyal devlet" ve "hukuk devleti"nin bir gere idir.

Sonuç olarak; TEDA Genel Müdürlü ü Ba lı Ortaklıklarında 4857 sayılı Yasası'na tabii Geçici ç i Mühendis olarak çalı an üyelerimizin sorunlarının ivedilikle çözülmesi konusunda gere inin yapılmasını istiyoruz.

BUF LİMİN SONUNU B RL KTE DE İSTİRELİM...

Elektrik Mühendisleri Odası 39. Dönem Yönetim Kurulu'nun 11 Nisan 2005 tarihinde yaptı ı basın açıklaması

Bir toplumsal eylemi kimin tasarlamı oldu unu do ru olarak bilmek istiyor musunuz? Bunlara özünde kimlerin gereksinmesi oldu unu ara tırırsanız, ilk dü üncenin eyleme geçme iradesinin ve hiç olmazsa yapılan i ten en büyük payın o kimselere ait olması gerekir. (Augustin Thierry)

Türkiye'de Nevruz'dan beri "Biz bu filmi görmü tük" dedirten oyunun son sahnesi 6 ve 10 Nisan'da Trabzon'daya andı.

Ne yazık ki biz bu filmin sonunun, eme iyle ya ayanlar için, yazarlar, çizerler, dü ünürler, aydın üniversite hocaları için, 50 yıl geriye giden ölkemiz, demokrasi ve insan hakları için acı son oldu unu biliyoruz.

Yine aynı filmde mafya için, tarikatlar için ve en sonunda neo-liberalizmin kirli saldırıları için nasıl bir mutlu son hazırlandı ını biliyoruz.

Aynı film, yine aynı giri le kar ımızda. Türkiye hızla yoksulla tırılıp ve kaderi uluslararası kapitalizmin eline teslim edilirken; toplumsal muhalefete kar ı kurt i areti yapan eller yine aynı eller, hem de onları sevk ve idare eden yine aynı eller.

Görüyoruz ki, 6-7 Eylül 1955'te azınlıklara yönelik katliam ve ya malar tezgahlanırken, 16 Mart 1978'de üniversite ö rencileri bombalanırken, fa izme ve emperyalizme hayır diyen ö lkenin aydınları kur unlanırken, Mara , Çorum ve Sivas katliamları gerçekleşirken, 7 T P'li ö renci bo ularak öldürülürken, 1 Mayıs 1977'de emekçiler kur unlanırken azmettirici ve

tetikçi eller hiç de i memi .

Çünkü bu ellerin sahipleri hiç yargılanamadı, yeri geldi kahramanlıkla taltif edildi, yeri geldi ba ka kirli projelerde istihdam edildi. Kuklaları oynatan iplerin ucundakiler hep karanlıkta bırakıldı.

Bayra a yapılan hakareten en çok fayda uman, Orhan Pamuk'a yönelik saldırıyı kı kırtan ve son olarak da Trabzon'daki demokratik muhalefet hakkını kullanmak isteyenlere yönelik linç giri imini organize edenlerin, bundan önceki iktidarlarına onbinlerce Türk ve Kürt gencinin tabutlarına basa basa yükseldiklerini biz unutmadık.

Terörü terör yapan, Bush'un bize empoze etmeye çalı tı ı gibi onu kimin yaptı ı de ildir. Terörü terör yapan, halklara kar ı bir suç olmasındır, faillerinin i lerine gelenler tarafından aklanıp korunmasıdır, hak ve özgürlüklerin iddet ve korkuyla yok edilmeye çalı lmasıdır.

Gerçek hukuk ve adalet kı kırtılmı güruhların hukuk ve adaleti olamaz. Hiç kimsenin "milli hassasiyet" diyerek hukuk ve adaleti kurban etmeye hakkı yoktur. Bize daha önce de izletilen bu filmi sonunu de i tirebilmek için, Trabzon'daki linç giri imini tezgahlayanların, kı kırtanların, bu giri ime güruh halinde alet olanların ve bu güruhu koruma altına almaya çalı anların hızla tespit edilip, adil bir ekilde yargılanmalarını ve gereken en sert cezanın uygulanmasını talep ediyoruz.

Adalet Herkes için, Hemen imdi